

Styrelsen informerar # 4 2020-04-23

Nya projekt

Inglasning av balkonger?!

Styrelsen har kontaktat Lumon som arbetar med inglasning av balkonger för att undersöka möjligheten för oss medlemmar att glasa in våra balkonger.

Lumon har varit på besök hos oss och tittat på vårt hus och hur man hade kunnat lösa inglasning på några olika typer av balkonger. Då vi i huset har olika balkongstorlekar har de inte haft möjlighet i denna tidiga fast att ge pris på och mäta alla olika varianter. De har dock gett en prisindikation som är ca 12000-15000 kr / lpm. Som ett första steg vill vi se hur intresset för detta är hos er boende i föreningen.

Är ni intresserad av att veta mer vänligen anmäl ert intresse till Linnea Hult senast **sista april**.

Mail: linnea.hult@hotmail.com

Sms: 0704-268816

...eller lägg en lapp i min låda, lgh 22 vån 3.

Finns det ett intresse kommer vi gå vidare med detta projekt. Förhoppningen är i så fall att installation av eventuella inglasningar sker under hösten 2020.

Information & hemsida

För att kunna nå ut med information till er medlemmar vill vi gärna att ni som inte redan meddelat er mailadress gör detta.

Ange vilken/vilka adresser ni vill få mailutskick till och vilket lägenhetsnummer ni bor på.

Maila till hemsida@linne4145.se

Tvättstuga

De nya torkskåpen i tvättstugan är nu installerade och i funktion. Det är ett fantastiskt bra, ja tom lite för bra drag i dessa vilket kommer justeras till ett mer normalhårt flöde av varmluft. Om ni har övriga synpunkter på dessa nya torkskåp får ni gärna kontakta styrelsen för mer feedback.

Har stegen fått fötter?

Föreningens 4-5 meter långa stege är borta. Om någon vet vart denna långa vän av märket Wibe finns så hör av er.

Stänga sopnedkast?

Styrelsen har åter tagit upp frågan om att eventuellt stänga de sopnedkast som ännu finns öppna i föreningen. Vi undersöker detta vidare och kommer ta in offerter, samt se hur det påverkar oss gällande nya rutiner för sophantering osv.

Nya medlemmar

Vi välkomnar nya grannar som flyttat in i lägenhet nr 77.

Tvätt och besiktning av balkonger.

Samtliga balkonger som vätter ut mot Övre Majorsgatan och Linnégatan kommer under maj månad besiktigas och rengöras. Separat information kommer till berörda lägenheter. Har ni frågor är ni välkomna att kontakta Kenth Osbakk.

Mail : kenth.osbakk@gmail.com

Avgiftssänkning.

Vi vill med glädje meddela att fom den 1/7 kommer samtliga avgifter i föreningen sänkas med 5 %.

Viktiga datum

Container i maj

Torsdag 30/4 till tisdag morgon 5/5 kommer en container placeras i backen på Övre Majorsgatan. Mer info om kod kommer.

Föreningsstämma 17/6 kl 19.00.

Informationsmöte om laddstationer 26/4 kl 18.00 i garage 3.

Väl mött! *Styrelsen genom /Linnea Hult*

BRF LINNÉGATAN 41-45